cuius heredes extincti sunt in prima pestilencia. Tercius fuit

Galfridus Dore cuius eciam heredes extincti sunt in eadem

pestilencia. Quartus fuit Robertus Stot qui eciam mortuus est

sine herede. Fuerunt eciam quatuor liberi tenentes in villa de Stonle

qui tenuerunt hereditarie quinque mesuagia et quinque virgatas

terre cum pertinenciis de Rege in capite per seruicia sokemanrie,

videlicet Paganus de Stonle qui tenuit duas virgatas terre, qui

Paganus abavus fuit lohannis de Stonle, patris Roberti le Eyr.

Qui lohannes de Stonle dedit unum quartronem terre luliane filie

sue et Roberto Carteri marito dicte luliane, cuius heres est lohannes

lulian. Dedit eciam prefatus lohannes de Stonle cum alia filia sua

Alicia nomine unum mesuagium et unum quartronem terre Roberto

filio Reginaldi Baugy, marito ipsius Alicie et ipsorum heredibus.

Qui Robertus et Alicia dederunt dictum tenementum Willelmo

filio Roberti Staleworthe de Flechamstede et heredibus suis prout

inferius pleniter continetur. Quorum heres est linealiter Willelmus

Staleworthe qui modo ea tenet. Predictus vero Robertus le Eyr

dedit omnia residua tenementi sui cum redditibus et seruiciis

loanni Sparry et lohanni Hockele approwatoribus Abbatis de

Stonle. Et ipsi approwatores de Hcencia Domini Regis per breue

ad quod dampnum predicta tenementa Roberti le Heyr dederunt

Roberto de Hockele Abbati de Stonle et successoribus suis in

perpetuum anno regni Regis Edwardi tercii post conquestum

vicesimo . . .
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Fuerant eciam duo liberi tenentes in parva Sokemanria, qui

tenuerunt hereditarie duo mesuagia et medietatem unius virgate

terre cum pratio et pertinenciis de Rege in capite. Quoram heredes

ea dederunt in feudo de licencia domini Abbatis Alexandra

Lynburgh, Henrico Rachel, Ricardo Sheperde et Simoni Malyn.

Et ipsi ea dederunt lohanni Hockele approwatori Thome Pype

Abbatis de Stonle. Qui abbas ipsa tenementa una cum aliis

tenementis amortizauit per breue ad quod dampnum, prout in carta

regia inferius contenta plenius apparet. Item fuerunt tenentes

cottarii in predicta villa de Stonle tempore fundacionis Abbatii xxiv

tenentes xxiv cotagia in villa de Stonle pro certis redditibus.

In the description just quoted the greater bulk of the tenants

is described as villains according to the terminology of Domesday

and only a few (six in aU) are said to be free socmen and little'

socmen. But a remarkable passage on the constitution of the